
Pro náš závod 
v Horních Počaplech 
u Mělníka hledáme
PLC PROGRAMÁTORA
Nabízíme práci při studiu

Pojď s námi na kafe nebo čaj. Rádi se ti představíme.

KONTAKT HR ODDĚLENÍ
superprace@rigips.cz, Irena Prošková, 602 725 088
www.rigips.cz/kariera

POPIS PRACOVNÍHO MÍSTA
• Lokalizace a odstraňování závad na plně automatizované lince řízené 

automaty Simatic s vizualizační nadstavbou WINCC.

• Kontinuální vylepšování řídícího kódu s cílem snížení počtu poruch 
a lidských chyb při ovládání.

• Úpravy řídícího kódu v návaznosti na změny v zařízení a procesu výroby za 
účelem zvýšení efektivnosti a vývoje nových výrobků.

• Zajišťování aktuálnosti elektro dokumentace.

• Analýza příčin poruch a zavádění systematických opatření pro eliminaci 
jejich opakování.

• Údržba a nastavování měřících a regulačních součástí výrobní linky.

• Spolupráce v týmu při odstraňování poruch a realizaci investičních akcí.

POŽADUJEME
• Elektrotechnické vzdělání, praxe 

v oboru výhodou.

• Silné analytické schopnosti, zájem 
o techniku, myšlení v souvislostech.

• Znalost programovacího jazyka Step 7, 
Step 5, C, Visual Basic nebo podobné.

• Základní znalost databází.

• Znalost principů základních měřících, 
regulačních a akčních členů pro 
automatizovaný provoz.

• Znalost AJ (min. pasivní).

• Řidičské oprávnění „B“.

NABÍZÍME
• Motivující platové ohodnocení.

• Příležitost rozvíjet svou kariéru 
v mezinárodní společnosti.

• Profesní kurzy.

• 5 týdnů dovolené, stravenky, příspěvek 
na penzijní připojištění a další výhody.

• Zajímavou různorodou práci v mladém 
kolektivu a prostředí moderního 
závodu.




